O preço de contratação deverá ser o mesmo para o item, independentemente da localização geográfica 
do município, com prejuízo da faculdade prevista no inciso III do art. 82 da Lei nº 14.133/2021. 

11. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 6.107.677,36 (seis milhões e cento e sete mil e seiscentos 
e setenta e sete reais e trinta e seis centavos), conforme quantitativos e preços unitários médios da planilha acima, 
conforme pesquisa realizada nos termos do art. 23 da Lei nº 14.133/2021. 

Os documentos da pesquisa estarão encartados ao processo licitatório.